2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от    25   марта 2016 г.                                                           № 06
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный  решением Ярцевского районного Совета депутатов от 24.12.2015 № 98  «О бюджете муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2016 год » (приложение 2) следующие изменения:

- строку следующего содержания исключить:
	901
	20203024057017151
	Субвенция бюджетам муниципальных районов на осуществление государственных полномочий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

- после строки:

	901
	20203119050000151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

дополнить строкой следующего содержания:

	901
	20203121050000151
	Субвенция бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

2. Бюджетному отделу Финансового управления (Ярощук Л.Г.) обеспечить доведение настоящего  приказа до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области  и  главного администратора доходов местного бюджета.

Начальник

Финансового управления

         И.В. Гомзякова
_1261373846.doc
[image: image1.png]